



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
ՃԱՄԲԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ
Վ.Ա.ԱԴԱՄՅԱՆ

<< 20 >> << նոյեմբերի >> 2019թ.

Կ.Տ.

Պատվիրատու ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ						
Ծրագիր						
Անվանումը 2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈՓՈԽՎԱԾ/						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2019թ.ԲՅՈՒՋԵ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ճամբարակի համայնքապետարան 900182081209						
Գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր						
30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	367	2000	734000
30199420	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	30	250	7500
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	50	150	7500
30197231	թղթապանակ,պոլիմերային թաղանթ,քայլ	ՄԱ	տուփ	40	1000	40000
30197232	թղթապանակ,արագակար,թղթյա	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30197234	թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	40	700	28000
30197234	թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	20	600	12000
30197234	Կարիչ	ՄԱ	հատ	5	1400	7000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	30	150	4500
30197221	Սեղմակ	ՄԱ	տուփ	30	500	15000
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
30199430	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	տուփ	30	150	4500
30197120	Դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	10	150	1500
24911200	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192137	մատիտ,գրաֆիտե միջուկով,հասարակ	ՄԱ	հատ	20	450	9000
30141200	Հաշվեսարք,գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	1500	7500

30141200	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	400	2000
30197234	շտրիկներ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
39263200	Գրասենյակային գիրք,70-200էջ,տողանի,սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	40	450	18000
30199230	նամակի ծրար Նibra 10x7	ՄԱ	հատ	800	10	8000
30199238	նամակի ծրար Նibra 12,75x9	ՄԱ	հատ	400	25	10000
30199232	նամակի ծրար Նibra 30x7	ՄԱ	հատ	200	40	8000
Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267						200000
	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/պահեստամաս/ 4264	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
	Հատուկ նպատ ալ նյութեր 4269/քարտրիձների տոներ,թմբուկի փոխար/	ՄԱ	դրամ	1	258900	258900
	Հատուկ նպատ ալ նյութեր 4269/տանկի իսանար շինանյութի ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1	2825000	2825000
9310000	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	1570000	1570000
41100000	Կոմունալ ծառայություններ/վեղիա ջուր/ 4213	ՄԱ	դրամ	1	270000	270000
32411140	Կապի ծառայություններ /ՎՏՍ Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	336000	336000
32411140	Կապի ծառայություններ /Վեռն Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	1270000	1270000
32411140	Կապի ծառայություններ /վիստային ծառայություն նամակ, ծրար/	ՄԱ	դրամ	1	80000	80000
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/թերթերի բաժանորդ/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	140000	140000
64211340	Տեղեկատ. ծառայություններ/ՀՀ թերթում հայտար. տպագրման ծառ/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
	Մեքենաների և սարքավորում. ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
	Աշխատակազմի մասնագիտ. զարգացման ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
66511170	Փոխարարվիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ԳՀ	դրամ	1	2650000	2650000
	Այլ ծախսեր 4861 /ակտոնեք. տեխ. գննություն/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
	Վարչական սարքավորումներ 5122	ԳՀ	դրամ	1	4000000	4000000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/վիլիս մակնիշի մարդատար ծառայություն/	ԷԱՀ	դրամ	1	5900000	5900000
79997000	Ներքին գործուղումներ 4221	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
72211125	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայության կապի /ինտերնետի/ համարակազմային ծրագրերի	ՄԱ	դրամ	1	240000	240000
72211124	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայության կապի /ինտերնետի/ համարակազմային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ վեկտոր պլուս/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000

79211120	Գնում չհանդիսացող ծախս/աշխատավարձ/	ՄԱ	դրամ	1	86340000	86340000
	Պարզվատրում	ՄԱ	դրամ	1	25000000	25000000
	Կարգաված շենքի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	16814300	16814300
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	259920	259920
	Հեղինակ-հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	77980	77980
45451700	Քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և փերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	6827300	6827300
39111140/1	Հանգստի տարածք	ԳՀ	դրամ	7	50000	50000
39111140/2	Հանգստի տարածք	ԳՀ	դրամ	3	25000	25000
39111180/1	Սպասարկողի տարածք	ԳՀ	դրամ	5	25000	25000
39121100	Գրասենյակ	ԳՀ	դրամ	4	76000	304000
39121200/1	Ընդունարանի սենյակ	ԳՀ	դրամ	1	143000	143000
39121200/2	Սենյակ սեփականի համար	ԳՀ	դրամ	1	70000	70000
39121200/1	Սենյակ	ԳՀ	դրամ	1	50000	50000
39121410	Սպասարկողի սենյակ	ԳՀ	դրամ	1	62500	62500
39121520	Սերվիսի և փաստաթղթերի պահպանում	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
39132180	Համակարգիչի և փոքր տպիչի մոդուլ	ԳՀ	դրամ	5	20000	100000
39141100	3 քառակուսի մետր սենյակ	ԳՀ	դրամ	6	40000	240000
39141120	4 քառակուսի մետր սենյակ	ԳՀ	դրամ	2	85000	170000
39141260	Սպասարկողի սենյակ	ԳՀ	դրամ	1	100000	100000
71351540	Ծանոթացում և փերանորոգում համակարգիչների և փերանորոգման աշխատանքների ուղիով տեխնիկական հսկողության ծառայություններ և փերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	111330	111330
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55 ԲՀԼԳ տարածքային բաժին						
	Ընդգրկված ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	170000	170000
32411140	Կապի ծառայություն 4214/Նամակահանձնարար/	ՄԱ	դրամ	1	70000	70000
	Ներքին գործընդունում 4221	ՄԱ	դրամ	1	230000	230000
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081225						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտ. ծառ/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4241/համակարգչային ծառ/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Մանկավարժական ծառայություններ 4241/Նամակահանձնարար/	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
	Մանկավարժական ծառայություններ 4241/տեղեկատվ. ծառ. տեղեկ. տրամ/	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000

	Մասագիտական ծառայություններ 4241/չափազ. ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/սեղմված բնական գազ/ 4264	ԷԱԾ	դրամ	22473	190	4269870
0 9134200	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/դիզելային վառելիք / 4264	ԳՀ	դրամ	11700	420	4914000
	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/դիզելային վառելիք / 4264	ԷԱԾ	դրամ	6850	420	2877000
0 9132200	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/բենզին ռեզուլյար/ 4264	ԷԱԾ	դրամ	1200	400	480000
0 9132200	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/բենզին ռեզուլյար/ 4264	ԷԱԾ	դրամ	2000	420	840000
0 9132200	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/բենզին ռեզուլյար/ 4264	ԳՀ	դրամ	2000	420	840000
34331300	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/ավտոպահեստամաս/ 4264	ՄԱ	դրամ	1	673130	673130
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1	850000	850000
	Պարտադիր վճարներ 4823/պետական տուրք/	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
71351540	Տեխ. հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	795000	795000
98111140	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	617370	617370
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Այգուտ գյուղի ներքին խմելու ջրագծի ցանցի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	350000	350000
71241200/1	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Մաշտոց փողոցի ներքին խմելու ջրագծի ցանցի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	350000	350000
71241200/2	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Վահան գյուղի ներքին խմելու ջրագծի ցանցի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/3	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Թթուջուր գյուղի 3 ջրղնորունիչների վերանորոգման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	120000	120000
71241200/4	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Դպրաբակ գյուղի ներքին խմելու ջրագծի ցանցի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	260000	260000
71241200/5	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Բարեպատ գյուղի ներքին խմելու ջրագծի ցանցի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	260000	260000
71241200/6	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Անտառամեջ գյուղի ներքին խմելու ջրագծի ցանցի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/7	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ձորականք գյուղի ներքին խմելու ջրագծի ցանցի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	260000	260000
71241200/8	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Պ. Սևակ փողոցի սաֆալտապատման և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	450000	450000
71241200/9	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Տ. Մեծ փողոցի սաֆալտապատման և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/10	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Վ. Ճամբարակի հրապարակի սաֆալտապատման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	320000	320000
71241200/9	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Գ. Նժդեհի, Նարեկացի փողոցների սաֆալտապատման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	350000	350000

71241200/10	ՀՀ	դրամ	1	350000	Հախճաճահեղատուական ծախսեր/Հարչական շենքի երրորդ հարկի վերադարձված աշխատանքներ/
71241200/11	ՀՀ	դրամ	1	300000	Հախճաճահեղատուական ծախսեր/Պ.Սևակ փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/
71241200/12	ՀՀ	դրամ	1	300000	Հախճաճահեղատուական ծախսեր/Հաղարյան,Իսահակյան փողոցներին և Թթուջուր գյուղական բնակավայրի ներկայնաճարին/ճակատային և հատման աշխատանքներ/
71241200/13	ՀՀ	դրամ	1	300000	Հախճաճահեղատուական ծախսեր/Ճանապարհ և Գյուղական բնակավայրերում խաղաղակապարհակներին կատարվող աշխատանքներ/6 հատ
	ՄԱ	գույք	41	150	Զեռնոց բանկում
	ՄԱ	հատ	1	13000	Այլակ
	ՄԱ	հատ	4	200	Էլ.կոդ
	ՄԱ	հատ	2	200	Իգալատ
	ՄԱ	հատ	1	1000	Պատահական
	ՄԱ	հատ	1	1000	Պատահական
	ՄԱ	հատ	1	200	Պատահական
	ՄԱ	հատ	1	500	Պատահական
	ՄԱ	Վ	25	3150	Խորոպ
	ՄԱ	հատ	1	1000	Սոսինճ
	ՄԱ	հատ	1	3600	Բալզամի քար
	ՄԱ	տուփ	1	1400	Էլեկտրո
	ՄԱ	հատ	1	1400	Ներկ
	ՄԱ	հատ	1	500	Լուծիչ
	ՄԱ	հատ	1	500	Հղիություն
	ՄԱ	հատ	1	1550	Սկեյն
	ՄԱ	հատ	1	500	Տրակի
	ՄԱ	հատ	6	300	Զեռնոց բանկում
	ՄԱ	հատ	1	1700	Ծառի մկրատ
	ՄԱ	հատ	1	4600	Ծառի մկրատ մեծ
	ՄԱ	հատ	5	1200	Բալզամի քար
	ՄԱ	հատ	2	1100	Բալզամի քար
	ՄԱ	տուփ	1	4000	Էլեկտրո
	ՄԱ	հատ	3	3000	Լամպ 150w
	ՄԱ	հատ	2	3750	Լամպ 120w
	ՄԱ	հատ	1	4500	Սայլի ակ
	ՄԱ	հատ	1	1200	Բախի պոչ

	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	2	500	1000
	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	3	550	1650
	Վալիկ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
	Ներկեր/Դպրաբակ/	ՄԱ	հատ	1	14750	14750
	Պլաֆոն	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
	Խողովակ մետաղապլաստե 3/4	ՄԱ	մ	35	250	8750
	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
	Սկոբ	ՄԱ	հատ	8	5	40
	Պեռլյա	ՄԱ	հատ	4	700	2800
	Ակ	ՄԱ	հատ	1	3800	3800
	Կախովի կողպեք	ՄԱ	հատ	1	1350	1350
	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
	Դույլ	ՄԱ	հատ	3	1100	3300
	Էլ.լար	ՄԱ	մ	15	300	4500
	Լինոլիում	ՄԱ	մ²	28	2430	68040
	Վարդակ	ՄԱ	հատ	2	700	1400
	Պատրոն	ՄԱ	հատ	2	200	400
	Պլինստոզ	ՄԱ	հատ	9	600	5400
	Դյուպել	ՄԱ	հատ	45	10	450
	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1	200	200
	Դետալներ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
	Մետր	ՄԱ	հատ	1	500	500
	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	180	40	7200
	Արմատուրա	ՄԱ	հատ	3	2500	7500
	Երկաթացման լար	ՄԱ	հատ	1	3100	3100
	Եկրոպերենսարկիկ	ՄԱ	հատ	3	600	1800
	Լամպ 10w	ՄԱ	հատ	10	100	1000
	Բալգարիկ	ՄԱ	հատ	1	45000	45000
	Կոճ	ՄԱ	հատ	1	500	500
	Ուզղլիկ	ՄԱ	հատ	11	100	1100
	Ամերիկանկա	ՄԱ	հատ	1	800	800
	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	1	500	500

հարդարակ	ՄԱ	հատ	3	1900	5700
Արեւիկա	ՄԱ	հատ	2	600	1200
Հարդարակ	ՄԱ	հատ	2	600	1200
Տրայնիկ	ՄԱ	հատ	1	600	600
Կամեր, ալ	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
Մեղր	ՄԱ	հատ	1	900	900
Ձեռնոց բաղնիքի	ՄԱ	գոյգ	6	600	3600
Իզմեյն	ՄԱ	հատ	10	200	2000
Երկարացնակ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
Խոց	ՄԱ	հատ	3	400	1200
Էլեկտրոնայ	ՄԱ	հատ	4	700	2800
Լամպ 100w	ՄԱ	հատ	80	100	8000
Լամպ 60w	ՄԱ	հատ	80	100	8000
Ալի	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
Արժի տապակ	ՄԱ	հատ	30	300	9000
Էլեկտրոնայի սառնար	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
Ձեռնոց	ՄԱ	գոյգ	15	350	5250
Ալյուկի արեւիկա	ՄԱ	հատ	6	500	3000
Փշաքիտ(առ)	ՄԱ	հատ	5	1300	6500
Փշաքիտ(առ)	ՄԱ	հատ	6	800	4800
Ալի	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
Ալի	ՄԱ	հատ	6	2000	8000
Հատակի արեւիկա	ՄԱ	հատ	4	400	1600
Հատակի արեւիկա	ՄԱ	հատ	15	700	10500
Արեւիկա	ՄԱ	տուր	20	400	8000
Մաքիտ արեւիկա	ՄԱ	հատ	10	350	3500
Մաքիտ արեւիկա	ՄԱ	հատ	16	400	6400
Սիւն	ՄԱ	հատ	6	400	2400
Մաքիտ արեւիկա	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
Մաքիտ արեւիկա	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
Փշաքիտ(առ)	ՄԱ	հատ	15	400	6000
Հատակի արեւիկա	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
Հատակի արեւիկա	ՄԱ	հատ	4	1000	4000

	Գոգաթիվակ	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
	Հոտագերծիչ	ՄԱ	հատ	5	500	2500
Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381						
	Նվիրատվություն այլ շահույթ չիետապելորդ կազմակերպ-ին	ՄԱ	դրամ	1	2000000	2000000
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն 900182081233						
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/կախովի գոլթան/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
	Տրանսպորտային նյութեր,այդ թվում 4264	ՄԱ	հատ	1	1000000	1000000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/ամանանաբուծակ,դեղոր,մղկա-խոտների դեմ պայքարի դեղորայք ծախս	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Ճանապարհային համակարգի ընթացիկ պահպանում համակարգային արտոնների հա-սանելիության մեծացման նպատակով անհրաժեշտ	ԳՀ	դրամ	1	62466970	62466970
	Էներգետիկական կառուցապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	500000	500000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	500000	500000
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Ճանապարհային տրանսպորտ 900182081357						
	Գնում չհանդիսացող ծախս/աշխատակալըձ 4111	ՄԱ	դրամ	1	2205000	2205000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
	Տրանսպորտային նյութեր,այդ թվում /դիզելային/4264	ՄԱ	հատ	1	980160	980160
45231177	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/Տ.Մեծ փողոցի սափալտապատ.աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	20290000	20290000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	333170	333170
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	99950	99950
45231177	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/Գ.Նժդեհի և Նառեխատի մոտոռենոհ ասֆալտապատ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	53726000	53726000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	802500	802500
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	267500	267500
45231177	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/Դ.Սևակ փողոցի սափալտապատ.աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	84160700	84160700
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	1228800	1228800
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			0
	Շենք և շինություն կապիտալ վերանորոգում 5113/Դ.Սևակ,Բաղրամյան փողոց,մայթերի,Դ.Սևակ-Տ.Մեծ փողոցները միմյանց կապող հետիոտնային արահետների հիմնանորոգման և սպիկաշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	15392700	15392700
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	253000	253000
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			

[illegible]

	Հատուկ նպատ ալ նյութեր 4269/խողովակների,օժ.նյութ. ձեռքերով/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Նվիրատվություն այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպ-ին 4819	ՄԱ	դրամ	1	3500000	3500000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ5129/խողովակ և կցորդիչի ձեռքերով	ՄԱ	դրամ	1	1920000	1920000
45231119	Վառիան գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	5125350	5125350
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	84160	84160
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	25250	25250
45231100	Դպրաբակ գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանք	ԳՀ	դրամ	1	4259760	4259760
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	69940	69940
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	20980	20980
45231110	Բարեպատ-Կալավան գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ	ԳՀ	դրամ	1	7710530	7710530
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	126590	126590
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	37980	37980
45231131	Ձորավանք գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	11039500	11039500
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	181250	181250
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	54370	54370
45231132	Մետաղամեջ գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	11650900	11650900
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	191290	191290
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	57390	57390
45231112	Այգուտ գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	16061740	16061740
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	250540	250540
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	75160	75160
45231112	ԼՖ աշտոց փողոցի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	15438000	15438000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	249810	249810
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	74940	74940
45231112	Թթջուցուր գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	39372000	39372000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	63090	63090
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	191130	191130
44411425	Փական սողնակակաղ /150նմ Քո 25 ճնշման/	ԳՀ	դրամ	2	85000	170000
44411425	Փական սողնակակաղ/90նմ ժւ /երկկողմանի կցաշրջերով	ԳՀ	դրամ	1	35000	35000
44163130	Կոյուղու խողովակ/200նմ տրանսպոն/	ԳՀ	դրամ	20	2500	50000

44163200	Կոյուղու խողովակ/90մ տրամագծով/	ԳՀ	դրամ	100	1600	160000
----------	---------------------------------	----	------	-----	------	--------

Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 Փողոցների լուսավորում 900182081308

1980000	Գնում չհանդիսացող ծախս/աշխատավարձ/ 4111	ՄԱ	դրամ	1	1980000	1980000
4000000	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	4000000	4000000
962000	Խառուկ նպատակային նյութեր 4269 LED լույսեր	ԳՀ	դրամ	1	962000	962000
100000	Խառուկ նպատակային նյութեր 4269 LED լույսեր	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
365000	Խառուկ նպատակային նյութեր 4269/խողովակներ/	ԳՀ	դրամ	1	365000	365000
34991100	Դ.Սևակ փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	4259340	4259340
69940	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	69940	69940
20980	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	20980	20980
2000000	Նստարանների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
2000001	Փողոցային լույսեր/LED լույսերի ձեռքբերում /	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000001

Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269 լուսավորության ապահովում

44163180	Խողովակ մետաղյա տրամ 100մ 6մ երկ.	ԳՀ	կգ	571	450	256950
44163180	Խողովակ մետաղյա տրամ 50մ, երկ 6մ	ԳՀ	կգ	85	650	55250
44322260	Մալուխ ալյումին ջիդերով 1x16 ՌԲ	ԳՀ	մետր	3000	80	240000
44111446	Մեկուսիչ իզոլյատոր	ԳՀ	հատ	40	650	26000
44421700	Տուփ մետաղյա արկղ հաշվիչը տեղադրելու համար	ԳՀ	հատ	2	13000	26000
31211141	Հոսանքի թաղարկիչ 80-100A	ԳՀ	հատ	5	30000	150000
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	10	1200	12000
31221160	Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	5	6000	30000
44311170	Էլեկտրոդ	ԳՀ	տուփ	400	60	24000
43811200	Կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	15	1200	18000
44111446	Մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	20	100	2000
44111437	Երկաթի ներկ	ԳՀ	կգ	6	1400	8400
4483150	Լուծիչ	ԳՀ	կգ	4	1000	4000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/փողոց.լույսեր/	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000

Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ 900182081258

	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	998000	998000
22451000	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/մրցանակ,պատիվգրերի,բեմի դեկորներ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	7000000	7000000
	Կառավարչական սարքավորումներ 5122/բեմի ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
	Կառավարչական սարքավորումներ 5122/նստարանների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	4000000	4000000

	Կալավան, Ն. Ճամբարակ, Դպրարակ, Այգուտի խաղահրապ. կառուցում	ԳՀ	դրամ	1	27300000	27300000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	420780	420780
	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	126230	126230

Քաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 Այլ մշակութային կազմակերպություն 900182081332

	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/մարտի 8/	ԳՀ	հատ	1	125000	125000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/բեմի կողային դեկորներ/	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Ամանորյա զարդարման ծառայութ/	ԳՀ	դրամ	1	3500000	3500000
	Նվիրատվություն այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպ-ին 4819	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
	Թթուջուր գյուղում մուտքի հատկածում Թթուջուր լրսարկողային տառեր	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000

Քաժին 09 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 Տարրական ընդհանուր կրթություն 900182081340

	Տրանսպորտային նյութեր. այդ թվում 4264/սեղնված գազ/	ՄԱ	դրամ	1	580000	580000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/1-ին դասարան հաճախող	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
	Գնում չհանդիսացող ծախս/աշխատավարձ/ 4111	ՄԱ	դրամ	1	654800	654800

Քաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Նախարարոցական կրթություն 900182081472

	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/շինանյութի ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	1400000	1400000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/եկոլոպատուհանների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	720000	720000